
( O6paseq nn.,.,..)

[o: _OnurrHa Eeuup Xrcap-
(r uaren na ranSoprvraqniara)

EAPATbE
3A nPrCTAn AO UHOOPM AUUU OE JABEH KAPAKTEP

OA: KyIIrypeH LleHrap Burona , yn. l-lap Cauoun 6p.29, 0471233-020 ,

(ce xaae4yeaar noAaroq[ sa Eaparenor: Hag]48, uMe h npe3uMe, aApeca, ren, $ax, e-uaun)

3acrannur / nonnourol,uHt4K Ha 6aparenor Ha un$opruaqujata: 
-AnercangapTogopoacrr, yn. Llap Cauonn 6p.29, 0471233-020 ,

mkcbt@t.mh
Ge HaBe{yBaar nog.arorrn .ra r,,toxnr,rmiacrannun/nonHoMoruHr4K na Eaparenor: Ha3uB, uMe 14 npe3[Me, aApeca, ren, $ax, e'uautn)

Bps ocHoBa Ha qfleH 4 H q.neH 12 oA SaxoHor sa cno6orqeH npilcran Ao
ranQoprvraqttt/t oljaeen KapaKTep (Cnyx6en BecHilK na Peny6nuKa CeBepna MareEonuja
6poj 1 0112019), oE kluarenor ja 6apana cne,qHara ran$opuaquja og jaaen KapaKrep:

1. LIJro KoHKperHo e npe3eMeHo 3a npoerrilre 3a u3rpa,q6a r peroncrpyxqujaHaynuLlu u

rporoapr4 Bo nepr4o4or 2021- 2025 roquaa?

2. Bo Koil Hacerenn uecra?

3, Kaxoe e Hanpe4oKor co rasrpa46ara Ha KaHanil3aqucKa tA BoEoBoAHa Mpexa Bo

cenara Bo nepilogor 2021- 2025 rogilHa ? lllro KoHKperHo e npeaeuexo?

4. Bo Koh Hacerenn naecra?

5. Haee,qere luro KoHKperHo npe3e4e onurilHara 3a il3rpary6a Ha noBekeHaMeHcKl4

ilrpant4rJJra? Konxy noeekenaueHcKilre Hrpaflulura ce u3rpa4eHil nep]4o.qor 2021- 2025

roghHa n Aanu ce xoprcrar?

6, Bo Kor HaceneHu uecra?

7. Lllro KoHKperHo e npeseMeHo sa peKoHcryprqraja na l-pagcrror napx?

(onuc Ha urnSopnaaqujara xoja ce 6apa)

Haqun na roj Saparenor caKa ,qa ce 3ano3Hae co cogpxnHara Ha 6apaHara
ranSopuaqrja:

- a) yau4
- 6) npenuc
- a) Soroxon
- r) enexrpo
- A) Apyro

(ce naee4yaa 6apanror HaquH, co saoxpyxyearue)

H a.{ ra H Ha }qocra ByBarbe na r,r n$oprua qrjara :

- a) no nolura

uja
HCKI4 3anHC



- 6) rene$on
- a) $arc
- r) e-uann
- A)Apyro

(ce nasegyaa 6apanror HaqrH, co saoxpyxyeare)

[lpaena noyKa: Eaparenor
norpe6no Aa HaBe,qe fleKa ce
ran$opuaquja oq,jaeen KapaKrep.

Bo Enron a, 20.05.2025 rogrxa .

He e AonxeH ,qa ro
pa6oru 3a Sapaue

6apauero, Ho e

Bo xaprueHa Qopua)
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    Датум: 21.05.2025 
 
    ДО  Младински културен центар Битола 

  ул.Цар Самоил бр.29, Битола 

                              (барател на информацијата) 

 

 
ПРЕДМЕТ: Доставување на одговор по Барање информација согласно 

Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер до имателот на информации Општина Демир 

Хисар 

 

ВРСКА: 18-616/1, 20.05.2025 наш број  

                         
 
 
 

Почитувани, 

 
Согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер (Сл. Весник на РСМ бр. 101/2019) во прилог Ви се доставува 

Решение по бараната информација. 

 

 
Во прилог Ви се доставува: 

  

 -Решение и 

-Информација 

 
 
 

Со почит, 
 

Игор Дамјаноски,  

службено лице за посредување со информации од јавен карактер  

на Општина Демир Хисар 

 

---------------------------------------- 
 

 



Врз основа на член 20, став 1 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019), 

постапувајќи по барањето информација од јавен карактер од барателот Младински 

културен центар Битола, поднесено на  20.05.2025 година, имателот на информацијата 

Општина Демир Хисар го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Барањето од Младински културен центар Битола по предметот барање за 

пристап до информации од јавен карактер во врска со проектите за изградба и 

реконструкција на улици и тротоари, канализациона и водоводна мрежа, 

повеќенаменски игралишта и реконструкција на Градскиот парк, за период од 2021 до 

2025 година, се уважува. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Врз основа на барањето информација од јавен карактер доставено од Младински 

културен центар Битола, имателот на информацијата Општина Демир Хисар, ви ја 

доставува информацијата во врска со проектите за изградба и реконструкција на улици 

и тротоари, канализациона и водоводна мрежа, повеќенаменски игралишта и 

реконструкција на Градскиот парк, за период од 2021 до 2025 година. 

Имено барателот доставил барање за информација од јавен карактер на 20.05.2025 

година, заведено во архивата на Општина Демир Хисар на 20.05.2025 година под 

архивски број 18-616/1, која е во согласност со член 10 од Законот за слободен пристап 

до информации од јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 101/2019) и затоа е одлучено како во диспозитивот на ова решение. 

Во прилог: 

 

 -Информација  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Агенцијата 

за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер во рок 

од 15 дена од приемот на Решението. 

Решено во Општина Демир Хисар на 21.05.2025 година, под бр. 18-616/2. 

 

 

По овластување на Градоначалникот на   

Општина Демир Хисар 

   Службено лице за посредување со информации 

од јавен карактер 

   Игор Дамјаноски, раководител на одделение за 

управување со човечки ресурси



 
-ИНФОРМАЦИЈА- 

 

Изградба и 

реконструкција на улици 

и тротоари 

Тип на проект Населено 

место 

Година на 

реализација 

Статус на проектот 

 Реконструкција на улица „Гоце 

Делчев“ 

Демир Хисар 2021 Завршен 

Реконструкција на улица „11 

октомври“ 

Демир Хисар 2021 Завршен 

Доизградба на улица 

„Партизанска“ 

Демир Хисар 2022 Завршен 

Изградба на локален пат до 

манастир „Св.Тома“ 

с.Граиште 2022 Завршен 

Реонструкција на локален пат с.Слоештица 2022 Завршен 

Реконструкција на улица с.Слепче 2023 Завршен 

Реконструкција на улица с.Света 2023 Завршен 

Изградна на тротоар долж улица 

„1 мај“ 

Демир Хисар 2023 Завршен 

Реконструкција на 6 улици с.Суводол 

с.Кутретино 

2023 Завршен 



Реконструкција на улица „11 

октомври“ 

Демир Хисар 2023 Завршен 

Изградба на тротоар долж улица 

„Битолска“ 

Демир Хисар 2024 Завршен 

Реконструкција на улица с.Прибилци 2024 Завршен 

Изградба на две улици и локален 

пат до манастир „Св.Константин 

и Елена“ 

с.Вардино 2024 Завршен 

Реконструкција на 3 улици  с.Сопотница 2024 Завршен 

Реконструкција на две улици  с.Белче 2025 Во фаза на изградба 

Реконструкција на главна улица  с.Единаковци 2025 Во фаза на изградба 

Реконструкција на улица 

„Маршал Тито“ и дел од „Вељко 

Влаховиќ“ 

Демир Хисар 2025 Се очекува почеток на 

работите  

Изградба на 

канализациона и 

водоводна мрежа 

Доизградба на краци за фекална 

канализациона мрежа 1, 2 и 2.1 

како и 3 и 3.1 

Демир Хисар 2022-2024 Завршен 

 Изградба на канализациона 

мрежа со предтретман 

с.Белче 2023 Завршен 



Изградба на канализациона 

мрежа со пречистителна станица  

за отпадни води 

с.Вардино Во 

подготовка 

Се чека на процедура 

пропишана од 

Министерство за животна 

средина и просторно 

планирање а 

реализацијата би 

започнала во 2025 година 

Доизградба на водоводна мрежа с.Слепче Во 

подготовка 

Се чека на процедура 

пропишана од 

Министерство за животна 

средина и просторно 

планирање а 

реализацијата би 

започнала во 2025 година. 

Изградба на 

повеќенаменски 

игралишта 

Поставување на фитнес справи Демир Хисар 2023 Завршен 

 Опремување на детски 

игралишта 

Демир Хисар, 

с.Суводол, 

с.Вардино, 

с.Загориче 

2023 Завршен 

Замена на вештачка трева на 

фудбалско игралиште 

Демир Хисар 2024 Завршен 



 Изградба на спортски комплекс 

со терени за баскет и тенис 

Демир Хисар Започната е 

изградбата 

во мај 2025 

Во фаза на изградба 

Реконструкција на 

градски парк 

Комплетна реконструкција на 

градскиот парк 

Демир Хисар Започната е 

изградбата 

во 2025 

Во фаза на завршување 

. 

 

    

 

        По овластување на Градоначалникот на Општина Демир Хисар 

Службено лице за посредување со информации од јавен карактер 

Игор Дамјаноски, раководител на одделение за управување со човечки ресурси 
 

------------------------------------------------ 

 

 


